
 

 

RIIGIKOGU JUHATUSE OTSUS 

 

Tallinn          09.07.2015 nr 65 

 

Kollektiivse pöördumise menetlusse võtmine 
 

Lähtudes Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse §-st 1529, Riigikogu juhatus otsustab: 

 

võtta menetlusse Eesti Lasteaednike Liidu k.a 15. juunil üle antud kollektiivne pöördumine, 

milles tehakse ettepanek kehtestada kõigile alushariduse pedagoogidele ühtne riiklik õpetaja 

töötasu alammäär ning mida rahastataks sarnaselt kooli pedagoogidega, 

 

ja edastada see menetlemiseks kultuurikomisjonile. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Eiki Nestor 

Riigikogu esimees 


